
 

Associazione Sportiva Dilettantistica 

____________________________ 

 
Via______________  n° __  –   CAP: _______   Città: ____________________ 

 

Cod. Fisc. __________________ 

 

 

Autocertificazione ai fini fiscali degli importi corrisposti 

 
 
 

Il Sig. ______________________________________________________________________ 

 

residente in via _____________________________________________________ n°________ 

 

Comune di __________________________________ Provincia ________________________ 

 

nato il _______________ a __________________________ C.F. _______________________ 

 

dichiara quanto segue: 
 

1. di aver partecipato al torneo di dama "____________________________________________" in 

data ____________. 

2. di aver ricevuto, per attività arbitrale in detto torneo, il compenso di _________________ € 

3. di non aver percepito (e di non ricevere nel corso dell’anno) indennità, rimborsi forfettari, premi 

e compensi nell'esercizio diretto di attività sportive dilettantistiche per un importo 

complessivamente superiore nel periodo d'imposta (cioè nell'anno) a 7500,00 €, anche se erogati da 

soggetti diversi, altre società o enti. 

In base a quanto disposto dalla legge 342/2000 (in sostituzione dell'art. 25 della legge 133/99), 

con modifica dell'art. 81 del T.U. delle imposte sui redditi, l’ASD ___________________________ 

________________________ non opera alcuna ritenuta a titolo di imposta, di addizionali 

regionali e comunali previste. 

 

 

 

Lì, ___________________ 

 

 

 

 

 

In fede   

 

_________________ 
 


